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Dotyczy: udostepnienia informacji publicznej .

W zwigzku z Pani wnioskiem o udostepnienie informacji publicznej, kidry wplynat do
Urzedu, Gmina Miasto Kolobrzeg udziela odpowiedzi na pytanie zawarte we
wniosku:

Pytania:

1.1lu pracownikéw zatrudnia Panstwa urzad?

Odpowiedz: 183

2. llu pracownikéw Panstwa urzedu przeszio na prace zdalng?

Odpowiedz:

c. 25-50%

3. llu zdalnie pracujacych pracownikéw Paristwa urzedu potrzebuje dostepu do
krytycznych zasobdw urzedu bez ktérych nie moze wykonywaé swojej pracy?
Odpowiedz:

c. 25-50%

4, Czy do uruchomienia zdalnych stanowisk pracy zostat zakupiony dodatkowy
sprzet?

Odpowiedz:

a. Komputery osobiste

b. Serwery

¢. Inne: Backup

5. Czy w zwigzku z panujaca pandemig zakupiliscie Panstwo dodatkowg
infrastrukture IT?

Odpowiedz:

a. Serwery

b. Sprzet sieciowy

c. VPN

6. W jakim modelu pracujg Panstwa zdalni pracownicy:

Odpowiedz:
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d. Komputer stuzbowy potaczony z infrastruktura urzedu fgczem szyfrowanym
VPN

7. Czy komputery, z ktérych tgczg sie pracownicy sg zabezpieczone?

Odpowiedz:

c. Posiadajg programem antywirusowym dostarczony przez urzad

d. Posiadaja wielosktadnikowe logowanie (multi factor authentication)

f. Posiadaja oprogramowanie EDR

8. Czy pracownicy posiadajg ustuge synchronizagji i/lub wymiany plikéw/dokumentow
dia

pracownikdw?

Odpowiedz:

a. Nie posiadajg

9. Czy pracownicy zdalni majg dostep do telefondéw stuzbowych

Odpowiedz:

b. Maja przydzielone komérki stuzbowe

d. Maja dostep do komunikatoréw (jesli tak to jakich?)

1 Microsoft Teams

0 ZOOM

10. Czy w budzecie IT na kolejny rok sq przewidziane wydatki na:

Odpowiedz:

c. Czy planowane jest wdrozenie us%ugl synchronizacii plikéw (chmurowej lub
wdrozonej on-premise)?

11. Kto w Paristwa urzedzie odpowiada na utrzymanie infrastruktury dla zdalnych
pracownikow?

Odpowledz:

a. Posiadamy wiasny dziat IT
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